
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

___________ СЕСІЯ  

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № _____/VII                          _______ 2019 р. 

 

Про приймання майна з державної до  

комунальної власності Софіївської селищної ради 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», селищна 

рада вирішила: 

 

1. Прийняття з державної до комунальної власності Софіївської 

селищної ради нерухоме майно – нежитлові будівлі (адміністративна будівля 

та гараж) за адресою: вулиця Шкільна, 7, селище міського типу Софіївка 

Софіївського району Дніпропетровської області. 

2. Софіївська селищна рада зобов’язується використовувати майно, 

визначене у пункті 1 цього рішення, за цільовим призначенням – для 

розміщення Центру надання адміністративних послуг, відділу освіти та 

відділу культури, інших структурних підрозділів та виконавчих органів 

селищної ради, та не відчужувати майно у приватну власність.  

 

 

 

 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 


